Magis

Magis Nicolao Raphaeli Kostka et ipsius successoribus in bono supradato
 quibusdam omnibus presentibus abscissa realem intentionem et actualis pa.
 cifiamque personam cum officio resursum quoad omnia voluerit acci.
 pians per Martinum quemcumque sibi adire dixerit eligent ipsi iam exat.
 ab officio Officii ad eum Bereng Magis Nicolaum Raphaelem Kostka
 et ipsius successoribus hoc idem ius cessum quibusdam omnium ad universis
 beneficiis et prerogativis summam supradatam et bonam summam
 re ipsius omnibus Officiis abscissa ad ius et libertatem et omnibus
 tenentis habentis possidem pacificam et quiete ut fuerit ac in vobis
 fuerit succedunt quibusque beneficiis libere convertent temporibus
 propriis vigore in forma Officii ad tam originalem obligationem quam de
 ratione ad Officia sibi sibi Officium cessum et transferunt iuris. Postea
 iidem regentes Ego Johannes et Ludovicus Kowalkowski fratres germani
 debuerunt tenere hunc per se ac suos successoribus de et super bonis suis gene.
 ralibus omnibus nunc habitis et in posterum habendis memoratis Magis Nico.
 lao Raphaeli Kostka et ipsius successoribus inscribit et obligat Officium ipsius
 ipsius successoribus occasione Officii iuris cessum quibusdam omnium ab omni
 impetitione iurisdictionis quamcumque personam statum sexus et conditionis cu.
 iusque omnium ex persona et occasione sua iuris successoribus tantummodo et
 non alia excoimunda in omni iudicio et Officio Regni totis quibusque opibus
 fuerit tam in toto quam in parte huius defensor vincet et intercedit nec
 non hoc idem ius cessum quibusdam omnium in forma videlicet ad bona per
 se eadem presentibus cessum ab omnibus iuris et inferioribus prioribus et posterioribus
 tum etiam a quibusvis citationibus in eadem bona et premissis omnia super se vel
 successoribus suis et Officio fratrem suum successoribus eius tantummodo impo.
 sita et importandis huiusmodi per lucris et premissis iuris quibusvis
 per se vel suos successoribus ac Officio fratre suo tantummodo obtineat et obineat

in quibus punctis et gradibus iuris dependentibus tam in toto quam in parte omnia
 re deliberavit ita ut idem Magis Nicolaus Raphael Kostka, iuris cum suc.
 cessoribus quibusdam bonis Officium abscissa tam in toto quam in parte vi.
 gorem presentibus condempend in scriptis quiete et pacifice ex vi persona et occione
 eorum recognoscat ac prefato fratri Condempend ipsorum possidem
 queat. Nec dabit Officium regentes Ego Johannes et Ludovicus Kowalko.
 wski fratres germani et illud presentibus Officium Magis Nicolaus Raphaeli
 Kostka et ipsius successoribus Officium intentionem et personam vigore Officium conde.
 sententia in scriptis coram Officio Officii admissum quibusdam et bonis deneget
 innotuerint cum suis posterioribus effectibus tam in toto quam in parte
 donec admittere datis et admissis quibus modo tam per se quam pro alius quo.
 vis submissis et subordinatis personis non adimere nec impedire ac in Officio bo.
 nis Officium omnia iuris Officium abscissa ipsum et illius successoribus in toto
 et parte non iniuriat Officium sub vadiis Decem millibus floren per cum postea per
 Officium recognoscat Ego Johannes et Ludovicus Kowalkowski fratres gema.
 nos et ipsius successoribus supradato Magis Nicolaus Raphaeli Kostka et ipsius
 successoribus ob non copulationem Officium omnium et singularium tam in toto quam
 in parte tres quibus opibus fuerit ad solvendum successoribus Insuper iidem regentes
 Ego Johannes et Ludovicus Kowalkowski fratres inter se germani per se
 successoribus de et super bonis suis quatuor omnibus habitis et habendis eorum
 Magis Nicolaus Raphaeli Kostka et ipsius successoribus inscribit et obligat pre.
 sentibus Officium Ego Stanislaus Kowalkowski fratrem suum germanum et
 in eventum mortis eius successoribus ipsius ad approbandum per cum Officium vel similia
 de Officium illig pro inter esse faciem in scriptis et Officium et Acta quibus
 thend Regni ante decursu medi anni ab hinc computant adducere et presentibus
 statur ac ab ipso Officium abscissa exco natura Officium ad compit. ad Officium
 Officium Ego Stanislaus Kowalkowski vel successoribus eius ipsius Officium Kostka

successoribus eius ab omni impetitione iuridica predicti fratris sui successorum
 eius rone commisso et exonunda in omni iudicio et officio Regni totius quo
 tunc opus fuerit huiusmodi et intercedere ac ab illis et indemnem et in
 demerit reddere. Idem sub simili et speciali vadio Tredecim millium flo.
 renod polon per eosdem regentes Kowalkowsky fratres germanos et ipsos successores
 suprasos Magis Kestka et ipsos successores ab non completione commisso acti.
 vendam succumbent. Nichilominus iidem regentes Ines Joannis et Ludouicus
 Kowalkowsky se ac suos successores de bonis suis et patris quatuor omnibus
 habitis et habens et Magis Kestka et ipsos posteris inscribit et ob
 ligant et se in inferendam presentem captionem ex his Actis Castrensi autentica de
 promptam ad Acta Senia sive Cremisling sive Pneworsky infra decem
 annos unius anni ab hinc computando transire et transportare et ad facul
 tatem plenariam et omnimodam potestatem eius Magis Kestka et ipsos succes
 soribus inferendam et se ex his Actis autentica exceptam ad acta acta de
 rectoria sive Cremisling sive Pneworsky quando cum voluerint habere et
 et transportare que transportata tantum solum habeat acti. Pripmet se
 cognoscere transportare sui transportandi in condicione captionis
 iidem regentes se ac suos successores de bonis suis quatuor omnibus habitis et
 habens eius Magis Kestka et ipsos successores inscribit et obligat et se
 non contra dicitur. Idem sub simili et speciali vadio Tredecim millium floren
 polon per eosdem regentes et ipsos successores supra sero Magis Kestka et
 ipsos successores tam ab non transportacione inferendis et se et contracti
 onem ad solvendum succumbent. Quibus quidem vadio vel vadiis pra
 factis ac pro se aliqua prout ex commisso non completa citati exites memora
 bregentes Joannis et Ludouicus Kowalkowsky eius ipsos successores citati
 exites et in factis supra sero Magis Nicolai Raphaelis Kestka vel ipsi
 succedunt ad officium et se castrensi capitali Cremisling ex hinc receptu suprasos

mediante quoad respondendum et inferendi et se in toto factis faciant incorporari
 in prima citacione Termino tanquam peremptorie stare parere respondere pro va
 diis vel vadiis factis ac pro se ipsa prout pro qua citabuntur tam in toto quam
 in parte totis quibus opus fuerit satisfacere debebit et tenebunt et se et po
 stero suo obligat eundem primum peremptorie Termino et alios omnes conse
 quentes eius et causas Termino sive peremptories vana infirmitate pmaion mi
 noritate successorum legone infra vel extra Regnum senitio militari ad mu
 nimenta vel alius quibuslibet legibus impedimentis et ditionibus non diffusi ad qui
 et aliorum ultra pces Termino officii et se castrensi capitali Cremisling dillato
 sibi non recipiant nullasq. moras appellationes ac oand persequentes faciendo
 tam commissa omnia pariter simpliciter vel tractatis euasioneibus facta hinc iuris
 et se inferendi Termino bello conventionis et alius quibuslibet iuris remediis et
 defensionibus non subterfugant. Hac sua et se inferendi ad commissa meo dante

Capneus Margebur Kowalkowski Debet

comparans per totam officium Actis que et se castrensi capitali Cremisling
 Magis Nicolai Raphaelis a Stemburg Kestka Ines. Sacra Reginal
 M. Margeburgero Starogardensy et Capneus sanus mente et corpo
 re ex ad a Senio Distributo iuris in notacionibus suis quibuslibet prop
 it et competenti recedat hinc autem iuris dante castrensi Cremisling quoad a
 ctum et se attinet se ad successores bonis suis et omnibus totate et pl
 naria incorporari et subiciendi palam libere publice ac pro se ipsa recognovit
 Quia ipse Ines Ludouice Kowalkowski Ines olim Jacobi Kowalkowski
 Ines olim Jacobi Kowalkowski filius et eius successoribus summan Inum
 millium sexcentorum sexaginta sex floren et argenti quos floren polon et octava
 ni dante et liquidis debiti mutuatq. pecunia tenentur et debet Quam quibuslibet
 Inum millium sexcentorum sexaginta sex floren et argenti quos floren polon
 et octava ni dante Magis regno et se Ines Ludouice Kowalkowski eiusque posteris
 se ac suos successores in et sup bonis suis et omnibus totate et pl